
Číslo objednávky

Objednávka 16/2018

Dodavatel: \ Odběratel:

_ architekti ADIKON, s.r.o. Městská část Praha-Dubeč

\ Praha 2 - Nové Město, Plavecká 8/403, PSČ \ Starodubcčská 401/36, 107 00 Praha 10

4 12800 Ident. ekon subi. ČSÚ čj. :30-/200771

I IČ : 27592596 7 DIČ: C227592596 \ IČ: 00240184 DIČ: CZOOZ40184

\_C 114693 vedená u Městského soudu v Praze _\ 7 _ _ _ ___

Objednáváme u dle Vaší nabídky: PD pro přechody 3 x PD a 5 x projednání a zajištění stavebního

povolení pro přechody Městská x Za Pavilonem, Netlucká před ZUŠ, Starodubečská před vjezdem do

MŠ, a inž .činnost Starodubečská před zastávkou Lázeňka a na přechod Městská při ulici Štramberská.

_ J_edná_se o vyhotovení PD_a projednání povolení stavby. AD bude poskytnuta účtován dle hodin.

 

   

% Cena objednávky Dle nabídky 95000,-Kčibez DPH 7

114950,- vč.DPH

Místo a termín dodání ' 7 7 ' 77% Praha _ DEŠPD do 6 týdnů a vyprac7ov76ni7377

\ předání PD DSP 3-4 měsíce.

L * , _ „i , _, * 2f_

Fakturační adresa a údaje Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

162002401 84 DIČ:CZOOZ40184

\ Č.účtu 0503252998/6000

_Ěanka: PPF baaalas

  
Další smluvní údaje:

  

 v Praze dne: 22.2.2618

   Za MČ Praha »I)uh 7

Jaroslav Tošil

Akceptace objednávky: dne

 

Podpis a razítko dodavatele:

 

\
”1

4

 


